Klimatyzacja Wentylacja Chłownictwo
Tom-Eko  tel:  012 395 36 69 fax: 012 395 36 70
ul. Płk. St. D ąbka 8/110 30-732 Kraków
biuro@tom-eko.pl, www.tom-eko.pl
Cennik klimatyzatorów Free Joint Multi
z dn 1/03/2007
Chłodzenie Grzanie
1,5 do 4,7 kW 1,5 do 5,3 kW MH040FXEA2A Uniwersalna jedn zewn. (max 2 j.wew.) € 1 099
1,5 do 6,5 kW 2,2 do 7,3 kW MH052FXEA2A Uniwersalna jedn zewn. (max 2 j.wew.) € 1 199
1,5 do 6,8 kW 2,2 do 7,3 kW MH060FXEA3A Uniwersalna jedn zewn. (max 3 j.wew.) € 1 399
2,3 do 8,9 kW 2,9 do 10,3 kW MH070FXEA4A Uniwersalna jedn zewn. (max 4 j.wew.) € 1 689
2,6 do 9,3 kW 2,9 do 10,9 kW MH080FXEA4A Uniwersalna jedn zewn. (max 4 j.wew.) € 1 849
2,3 kW 2,6 kW MH023FVEA Naścienna Vivace € 399
2,6 kW 2,9 kW MH026FVEA Naścienna Vivace € 449
3,5 kW 3,8 kW MH035FVEA Naścienna Vivace € 499
5,2 kW 5,6 kW MH052FVEA Naścienna Vivace € 599
2,0 kW 2,2 kW MH020FWEA Naścienna Prestige € 339
2,6 kW 2,9 kW MH026FWEA Naścienna Prestige € 369
3,5 kW 3,8 kW MH035FWEA Naścienna Prestige € 399
5,2 kW 5,6 kW MH052FWEA Naścienna Prestige € 499
2,0 kW 2,2 kW MH020FPEA Naścienna Premium € 299
2,6 kW 2,9 kW MH026FPEA Naścienna Premium € 319
3,5 kW 3,8 kW MH035FPEA Naścienna Premium € 349
5,2 kW 5,6 kW MH052FPEA Naścienna Premium € 449
3,0 kW 3,3 kW MH030FMEA Kasetonowa 4-kierukowa € 599
3,5 kW 3,8 kW MH035FMEA Kasetonowa 4-kierukowa € 639
5,2 kW 5,6 kW MH052FMEA Kasetonowa 4-kierukowa € 679
PT067M1 Panel dekoracyjny ze ster przewodowym € 179
PT067M2 Panel dekoracyjny ze ster bezprzewodowym € 179
2,6 kW 2,9 kW MH026FEEA Kanałowa SLIM € 569
3,5 kW 3,8 kW MH035FEEA Kanałowa SLIM € 589
5,2 kW 5,6 kW MH052FEEA Kanałowa SLIM € 729
2,6 kW 2,9 kW MH026FKEA Kasetonowa 1-kierunkowa. € 499
3,5 kW 3,8 kW MH035FKEA Kasetonowa 1-kierunkowa € 549
PK118M1G Panel dekoracyjny ze ster przewodowym € 179
PK118M2G Panel dekoracyjny ze ster bezprzewodowym € 179
Systemy klimatyzacji dla kilku pomieszczeń z jednym agregatyem, klimatyzacja w biurze lub klimatyzacja w domu.
Uwagi: 1. Podane ceny są katalogowymi cenami netto wyraŜonymi w EURO. NaleŜy do nich doliczyć 22% podatku VAT.
2. Okres gwarancji: 24 miesiące.
3. Część produktów jest dostępna na zamówienie.
H/P - model z pompą ciepła
Samsung Electronics Polska zastrzega sobie moŜliwość dokonywania zmian zarówno w cenach produktów jak i w danych technicznych.
R410A
R410A
R410A
R410A
 Klimatyzacja od 1 do 4
pomieszczeń, do agregatów
FJM moŜna podłączyć
jednostki wewnętrzne o
łącznej nominalnej
wydajności nawet do 130 %
wydajności agregatu (w
niektórych kombinacjach
nawet więcej)
Typ
Model
klimatyzatora
H/P Czynnik
chłodniczy
K
lim
at
yz
at
or
y
S
am
su
ng
 F
re
e
Jo
in
t M
ul
ti
 (
F
JM
)
ZESTAWY KLIMATYZATORÓW FREE JOINT MULTI INVERTER: J EDNOSTKA ZEWNĘTRZNA I DO 4 JEDNOSTEK WEWNĘTRZNYCH
R410A
R410A
R410A
Wydajno ść nominalna Model
klimatyzatora
Opis Cena detaliczna
netto [EURO]
H/P
H/P
H/P
H/P
Panele do kaset 4-kierunkowych
Panele do kaset 1-kierunkowych
H/P
H/P
H/P